
 

 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 

 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

 
 Prot. e data (vedasi segnatura) 

 
Ai Dirigenti scolastici 
degli Istituti di istruzione secondaria di  I° e II° 
grado della provincia di Vicenza 
 

                                                                                                                                    Alla Direzione Generale  
                                                                                                                                    dell’USR Veneto  
 
                                                                                                                                    Alle OO.SS. provinciali di categoria  
 

Ai Dirigenti degli Ambiti Territoriali degli 
UUSSRR  

 
                                                                           IL DIRIGENTE 
 
VISTO: il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’ A.S. 2019/20, sottoscritto in data 
06/05/2019 e in particolare, art. 5 – mobilità licei musicali; 
 
VISTA: l’ O.M. n. 203 del 08/03/2019; 
 
VISTE: le domande di mobilità professionale verso il Liceo musicale “A. Pigafetta” di Vicenza, pervenute a questo Ufficio 
 
VISTO: che l’ art. 5 comma 1 del CCNI  2019/20 citato riserva il 50% dei posti disponibili alle procedure di mobilità  territoriale e 
professionale e il restante 50% viene accantonato per le nuove assunzioni; 
 
COSIDERATO che lo stesso articolo del CCNI destina per l’ A.S. 2019/20 il posto dispari o unico alla mobilità  territoriale e 
professionale;  
 
                                                                             DISPONE 
 
 
La pubblicazione dell’organico del Liceo Musicale “A. Pigafetta” di Vicenza per le discipline di insegnamento musicale. 
 
 
 

 Il Dirigente 
                  Dott. Carlo Alberto Formaggio 
                (Documento firmato digitalmente) 

 
 
 
 
Responsabile del procedimento:  
Angelo Conti 
tel. 0444/251140   

 
 

mailto:usp.vi@istruzione.it
mailto:uspvi@postacert.istruzione.it

		2019-05-08T10:55:44+0000
	FORMAGGIO CARLO ALBERTO


		2019-05-08T13:14:08+0200
	Vicenza
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE.U.0003713.08-05-2019




